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Wijziging van de Wet op de loonbelasting 1964,
de Wet op de vermogensbelasting 1964, de
Successiewet 1956, de Wet op de
inkomstenbelasting 1964, de Wet op de
vennootschapsbelasting 1969, de
Invorderingswet 1990 en de Coördinatiewet
Sociale Verzekering naar aanleiding van de
herziening van het f iscale regime voor
onderhoudsvoorzieningen en bepaalde
spaarvormen in de inkomstenbelasting
(Aanpassing van de Wet op de loonbelasting
1964 en andere wetten aan Brede
Herwaardering)

VIERDE NOTA VAN WIJZIGING
Ontvangen 9 november 1994

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd.

In artikel I worden de volgende wijzigingen aangebracht.

A. In het in onderdeel D opgenomen artikel 11b, eerste lid, wordt
onderdeel a vervangen door:

a. een lichaam dat ingevolge artikel 5, onderdeel b, van de Wet op de
vennootschapsbelasting 1969 is vrijgesteld van die belasting;.

B. In het in onderdeel D opgenomen artikel 11c, tweede lid, wordt in
de derde volzin «zodanige overgang» vervangen door: een overgang als
bedoeld in de eerste volzin.

In het in artikel III, onderdeel A, opgenomen artikel 13a, vierde lid,
wordt «met uitzondering van een lichaam dat is onderworpen aan de Wet
op de heffing over vermogensoverschotten van pensioenfondsen»
vervangen door: met uitzondering van een lichaam dat ingevolge artikel 5,
onderdeel b, van de Wet op de vennootschapsbelasting 1969 is vrijgesteld
van die belasting.
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In het in artikel V, onderdeel E, opgenomen artikel 6a, eerste lid,
wordt onderdeel a vervangen door:

a. een lichaam dat ingevolge artikel 5, onderdeel b, van de Wet op de
vennootschapsbelasting 1969 is vrijgesteld van die belasting;.

IV

De artikelen VII en VIII vervallen.
Artikel IX wordt vernummerd in artikel VII.

Toelichting

Deze vierde nota van wijziging strekt ertoe de verwijzingen naar het
wetsvoorstel houdende regels betreffende een heffing over vermogens–
overschotten van pensioenfondsen (Wet op de heffing over vermogens–
overschotten van pensioenfondsen) en de daarmee verband houdende in
de artikelen VII en VIII opgenomen samenloopbepalingen te laten
vervallen, omdat genoemd wetsvoorstel in de ijskast ligt. Hiermee wordt
uitvoering gegeven aan mijn toezegging aan de leden Terpstra en B. M. de
Vries tijdens het wetgevend overleg op 7 november jl.

Voorts is van de gelegenheid gebruik gemaakt in het voorgestelde
artikel 11c, tweede lid, derde volzin, van de Wet op de loonbelasting 1964
een verduidelijking aan te brengen, zonder daarmee de betekenis van die
bepaling te wijzigen (onderdeel I, onderdeel B).

De Staatssecretaris van Financiën,
W. A. F. G. Vermeend
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